



ARI LTD

BÜLTEN

11. SAYI | 1.1.2024

ARI'DA DOSTLUKLAR DAİMİDİR

SAYFA 3

PARLAK BİR GELECEĞE

SAYFA 4

YEŞİL DÖNÜŞÜM

SAYFA 2



Yeşil Dönüşüm: Geleceğimize Yönelik Bir İyileşme Yolculuğu

Günümüz dünyasında, doğanın çığlıklarını duymak ve doğal kaynaklarımızı korumak artık daha önemli hale geliyor. İklim değişikliği, kirlilik ve doğal yaşamın tahribatı gibi çevresel tehditlerle yüz yüze gelirken, insanlık olarak bu sorunlara karşı harekete geçme zamanı geldi. İşte bu noktada, yeşil dönüşüm kavramı devreye giriyor.

Yeşil dönüşüm, sadece bir trend değil, aynı zamanda bir yaşam tarzıdır. İnsanların, şirketlerin ve toplumların, doğa dostu bir gelecek için ortak bir çaba içinde olması gerekiyor. Ancak bunun sadece bir seçenek olmadığını, artık bir zorunluluk haline geldiğini anlamalıyız.

Yeşil dönüşümün kalbi, enerjiyi ve kaynakları daha verimli bir şekilde kullanma isteğiyle atar. Fosil yakıtlara olan bağımlılığımızı azaltmak, yenilenebilir enerji kaynaklarına yönelmek ve enerji tasarrufunu teşvik etmek, bu sürecin önemli adımlarıdır. Bu, sadece gezegenimizi korumakla kalmaz, aynı zamanda gelecek nesillere daha yaşanabilir bir dünya bırakmak için de gereklidir.

Ancak yeşil dönüşüm sadece enerji alanında değil, aynı zamanda atık yönetimi ve doğal yaşamın korunması konularında da büyük önem taşır. Atıklarımızı azaltmak, geri dönüşüm yapmak ve doğal ekosistemleri korumak, bu sürecin ayrılmaz bir parçasıdır. Çünkü doğa bize her şeyi sağlar, biz de ona minnettarlığımızı göstermeliyiz.



Bununla birlikte, yeşil dönüşüm sadece çevresel değil, aynı zamanda sosyal bir boyuta da sahiptir. Adalet ve eşitlik, bu sürecin vazgeçilmez unsurlarıdır. Yeşil işlerin yaratılması, toplumsal farkındalığın artırılması ve dezavantajlı grupların korunması, bu amaca hizmet eder. Çünkü sadece gezegeni değil, aynı zamanda birbirimizi de korumalıyız.

Sonuç olarak, yeşil dönüşüm bir seçenek değil, bir zorunluluktur. Geleceğimizi şekillendiren bizleriz ve bu gezegendeki her canlının bir parçası olarak, onu korumak ve iyileştirmek bizim sorumluluğumuzdur. Yeşil dönüşüm, bu sorumluluğun bilinciyle atılan adımların toplamıdır ve hepimizin ortak bir amaç etrafında bir araya gelmesini gerektirir: Gelecek nesillere daha iyi bir dünya bırakmak temennisiyle.

SENA ERBİL



ARI'DA DOSTLUKLAR DAİMİDİR

İş hayatımız ve özel hayatımızın birbirine çok bağlıdır. Alışkanlıklarımız, kararlarımız, düzenimiz... Hepsi sürekli karşılıklı etkileşim içinde.

Yeni insanları tanıyoruz; duygularımızı, sevinçlerimizi, üzüntülerimizi paylaşıyoruz. Bazen de bu insanlarla ayrılmak zorunda kalıyoruz. Ancak dostluklarımız daima devam eder.

2021-2022 yılları arasında şirketimizde Satınalma Mühendisi olarak çalışmış, sonrasında ise ailece İzmir'e taşınma kararını almış olduğu için, şirketimizden ayrılan Sn. Mehmet Alğan ile bir araya geldik. Şirketimizden ayrıldıktan sonra Mehmet Bey rüzgâr enerjisi sektörüne geçiş yaptı ve başarılı bir şekilde iş hayatına devam ediyor. Mehmet bey ile eski hatıralarımızı andık, şirketimizdeki yenilikleri paylaştık, bolca güldük ve eğlendik.

Arı Döküm 'de başlamış olan dostluğumuzun mesafe tanımaksızın devam ediyor olması bizi çok sevindiriyor. Yolu Arı Döküm 'den geçmiş olan tüm değerli dostlarımızı görmekten daima mutlu oluruz.

EVGHENİ DONCEV

PARLAK BİR GELECEĞE

Son dönemde gerçekleştirdiğimiz yatırımların başında, iş süreçlerimizi daha verimli hale getirmek amacıyla gerçekleştirdiğimiz otomasyon ve robot teknolojilerine yönelik yapılan yatırım bulunmaktadır. Yenilikçi ve ileri teknolojiye odaklanarak, müşterilerimize daha kaliteli ürünler sunmak için adımlar atıyoruz.

Yenilikçi bir yaklaşım ve sürekli gelişme hedefiyle, ARI LTD olarak, Mes sistemi yani Smartfactory programı ile başladığımız dijitalleşme yolculuğumuzu hızla ilerletiyoruz. Bu program sayesinde, CNC makinelerimizdeki üretim süreçlerini daha önce hiç olmadığı kadar akıllıca yönetebiliyoruz. Üretim adetlerini gerçek zamanlı olarak izleyerek, planlamalar yaparak verimliliği artırıyor ve gereksiz zaman kayıplarını minimize ediyoruz.

Fikirlerimizin yönetim tarafından desteklenmesi neticesinde bugün bir grup ürünümüz el değmeden tamamen otomatik sistem ile doğru kalite de üretebilmekteyiz. Yapmış olduğumuz robotlu üretim hücresi ile şuan üretim performansımızı tam iki katına çıkarmış bulunmaktayız. Burada edindiğimiz başarıyı her noktada uygulamaya ve geliştirmeye devam edeceğiz.

Ancak, dijital dönüşüm sadece teknolojiyle sınırlı değildir. Bu süreçte çalışanlarımızın da önemi büyüktür. Bu sebeple, çalışanlarımızı sürekli olarak eğiterek, yeni teknolojilere uyum sağlamalarını ve verimliliklerini arttırmalarını sağlıyoruz. Karanlık fabrika vizyonumuza ulaşmak için her bir çalışanımızın katkısının ne kadar önemli olduğunun bilincindeyiz ve bu doğrultuda hareket ediyoruz.

Müşteri memnuniyeti odaklı yaklaşımımızı koruyarak, sürekli iyileştirmeyi ve gelişmeyi hedefliyoruz. Bu sayede, sektörde öncü bir konumda yer almayı sürdüreceğimize inanıyoruz.

Yenilikçi çözümlerimiz ve kalite odaklı yaklaşımımızla, ARI LTD olarak sektörümüzde liderliği sürdürmek için kararlılıkla ilerliyoruz.

HAKAN ARAS



Merhaba Arı Ltd Ailesi

2000'li yıllardan beri emek verdiğim Arı Ltd. Ailesi mensubu olmaktan her zaman gurur duymuşumdur. Üretimin içinde Tam 40 yıl oldu, bu süreçte dünyada gelişen teknoloji ve buna bağlı üretim metotları robotik üretim, otomasyon üretim vb. inovasyon ile inanılmaz bir şekilde değişti, bu değişime ayak uydurmak ve bu yolda üretimi geliştirme maksadı ile tam 14 yıldır ARILTD bünyesinde üretim kalitesini, hızını artırmak robotik üretim ve otomasyona yönelik aksiyonlar alarak çalışmalarımıza, yönetimimizin desteği ile devam etmekteyiz. Yeni fabrikamıza taşındıktan sonra bu süreçleri daha da hızlandırma yolunda ilerlemekteyiz.



Arı Ltd.'nin bir dünya markası olması yolunda Yalova fabrikamızda tüm mesaimizi bu yolda harcamaktayız. Geldiğimiz noktada müşteri odaklı ürün yelpazemizi genişleterek bu sektörde dünya devleri olan firmalara iş yapmaktan onlara cevap verebilmekten ayrıca mutluyuz. Yazacak daha birçok şey olmasına rağmen sayfalar sığamayacak kadar kelimelerdense bizler üretmeyi, daha hızlı daha kaliteli üretmeyi hedefleyen bir fabrika olarak devam edeceğiz, Karanlık fabrikada görüşmek temennisi ile sağlıklılıkla kalın.

Davut Kardeş



Merhabalar

Bu sayıdaki bülten yazımda hepimizi gündeminde olması gereken yeşil dönüşüm çevre konusunda bahsettim umarım sizler de farkındalık oluşturur.

Dünya çapında artan çevre kirliliği, iklim değişikliği ve doğal kaynakların tükenmesi gibi endişe verici sorunlar, insanlığın karşı karşıya olduğu en büyük sorunlardan biridir. Ancak, çevresel sürdürülebilirlik ve yeşil dönüşüm çabalarıyla bu zorlukların üstesinden gelmek mümkündür.

Çevre Duyarlılığı:

Çevre duyarlılığı, çevresel kaynakları koruma, atık ve kirliliği azaltma, doğal yaşamı koruma ve ekosistemleri dengeleme gibi amaçları olan bir bilinç ve tutumdur. Bireylerin, işletmelerin ve devletlerin çevre duyarlılığı konusunda bilinçlenmesi ve harekete geçmesi, gezegenimizin geleceği için kritik öneme sahiptir. Biz de karbon ayak izimizi takip ediyor nasıl önlemler alacağımız gibi konular üzerine çalışmalar yapıyoruz.

Yeşil Dönüşüm:

Yeşil dönüşüm, ekonomik, sosyal ve çevresel açılardan sürdürülebilirliği sağlamak amacıyla yapılan bir dönüşüm sürecidir. Bu süreçte, fosil yakıtlardan yenilenebilir enerji kaynaklarına geçiş, enerji verimliliğinin artırılması, sıfır atık politikalarının uygulanması gibi adımlar önemli rol oynamaktadır. Şirket çalışanları ve bireyler olarak çöplerimizi ayrıştırmalıyız ve geri dönüşüm malzemeler seçmeli. Fays, mikro ve smart factory gibi programları kullanarak kâğıt kullanımını minimize etmiş bulunmaktayız.

Toplumun en küçük yapı taşı **BİREYLERDİR** sizin **Küçük** bir hareketiniz tüm çok büyük etkiler oluşturabilir. Bilinçli bir toplum için ve birlikte bilinçlenmek amacıyla birkaç tavsiye yazıyorum. Enerji Tasarrufu Yapın: Ev ve iş yerinizde enerji tasarrufu sağlamak için LED lambalar kullanın, gereksiz elektronik cihazları kapatın ve enerji verimli ev aletleri tercih edin.

Su Kullanımını Azaltın: Muslukları sıkıca kapatın, suyu israf etmeyin ve bahçe sulama gibi su kullanımı gerektiren işleri yağmurlama suyu ile gerçekleştirin.

Bilinçli Tüketim: İhtiyaç duyduğunuzdan fazla satın almayın, dayanıklı ve uzun ömürlü ürünleri tercih edin ve ikinci el ürünleri satın alarak kaynakların yeniden kullanılmasına katkıda bulunun.

Yeşil Enerjiyi Destekleyin: Yenilenebilir enerji kaynaklarını desteklemek için enerji sağlayıcınızı değiştirin.

Kağıt Tüketimini Azaltın: Dijital ortamlarda belge ve notları saklayarak kağıt tüketimini azaltın. E-posta yoluyla iletişim kurmayı ve dijital faturaları tercih edin.

Alışveriş Çantanızı Yanınıza Alın: Market alışverişini yaparken kanvas veya bez alışveriş çantalarınızı yanınıza alarak plastik poşet kullanımını azaltın.

İSMAİL KILIÇ